


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 061 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante : Ingreso UsucFDI. 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDEDOR A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
CAFE Y RESTAURANTE O - [CRO010305CG1] MONTE LIBANO 245 SIN NUMERO LOMAS DE CHAPULTEPEC I SECCION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000		FAC	606963	CDMX. 2025-06-03T18:02:18	
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL000157	V0000142	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
FARINA ROMA CHIHUAHUA 139 ROMA CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OCCRO156993 ORD000000638143	
(1) - CRO156993 - Entrega 04 de junio , OCCRO156993					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1 H87	8001250211125	50192900	(02)	Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo de 0500g 25 43 1333 5000642 430 2025-05-18	241.56	0.0000	0.00	120.78	241.56
2	Pieza 1 H87	0024094000388	50192900	(02)	Pasta De Cecco Bucatini De Semola de 454g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	116.64	0.0000	0.00	58.32	116.64
4	Pieza 1 H87	0024094000265	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454g 25 43 1333 5000662 430 2025-05-18	233.28	0.0000	0.00	58.32	233.28
6	Pieza 1 H87	0024094000463	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 25 43 1333 5000663 430 2025-05-18	349.92	0.0000	0.00	58.32	349.92
4	Pieza 1 H87	0024094000548	50192900	(02)	Pasta De Cecco Panne Rigate De Semola de 454g 25 43 1333 5000539 430 2025-04-27	233.28	0.0000	0.00	58.32	233.28
7	Pieza 1 H87	0024094000425	50192900	(02)	Pasta De Cecco Rigatoni De Semola de 454g 25 43 1333 5000542 430 2025-04-27	408.24	0.0000	0.00	58.32	408.24
10	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g 25 43 1333 5000638 430 2025-05-15	2,455.20	0.0000	0.00	245.52	2,455.20

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

 Fecha: 4/6/25
 Nombre: Daniela Martinez
 Firma: [Firma]


RESUM DE IMPUESTOS

CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.50%	0.00
IEPS 30.00%	0.00
IEPS 53.00%	0.00
IVA 16%	0.00
IVA 0%	0.00
Importe	4,038.12
Impuestos	0.00
Total	4,038.12

CUATRO MIL TREINTA Y OCHO PESOS 12/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD:

XwH45Bf6QzLISnM+RnBEIY4X6uZAQzVf4X4RWaZzDNJ3VfQWU2Ud5pEMa7czvEge/1LYa7OX5KUIQCGq21LVldCvNAm6WXYQIBhgZrhwlRAPJyKoMTBz7Y14mY6E3N9316MCJcyo7NkdUvdz59ik7x+XJT6RgkJS+3ZzzNj7KellM23nmBgINVXkGJL3NpTcNf5oeJW/Q9+RTWKhVrkJfUJ0+k2eR4WIP/Tf0eJcpo5SrhIECFya481Vmn3Wn5Y4VxU4sJQk5CuE8oPpHvarjOrl1NnXJ9OGbglNnldUSqRJGgPah8YU3Vl4nfg==



FOLIO FISCAL: 0A7D3EC5-DCE8-4854-B31B-C19D10018D24

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-06-03T18:17:19

SELLO DEL SAT

 WRBcBi1jctMbRCKj34oOFB9OJng9NdFheFFV73Rweo0XAq+7SOyXO91VO6oEqvFPVCkFFEMCx2HKQiuOduTO+ymOq2ULnm8MNe
 XyjDSVeJARYzu+BeziyeQuzP176AMmWKI3ecvJ+M2q8s4eqXl8rm+irpEl9NbQ7+zSm6JHbfbJIT8RIQ6B3NAeRVUcpx+KMhBrc72E16y
 rV0rQScFLo2SIXdLUH8ic2Nd63u+2B50awzw3shzT4T8/w+IULR3iss1x7zU3OCisf0JrpyYd6A11zhWbKfZja+ESCNQV27THA11pe0Z3
 /nFC9zTvTGJR1zyy6j2pmbikpRXA==

CADENA ORIG

 ||1.1|0A7D3EC5-DCE8-4854-B31B-C19D10018D24|2025-06-03T18:17:19|LEV031201SE6|XwH45Bf6QzLISnM+RnBEIY4X6uZAQzVf
 4X4RWaZzDNJ3VfQWU2Ud5pEMa7czvEge/1LYa7OX5KUIQCGq21LVldCvNAm6WXYQIBhgZrhwlRAPJyKoMTBz7Y14mY6E3N9316MCJcyo7NkdUvdz59ik7x+XJT6RgkJS+3ZzzNj7KellM23nmBgINVXkGJL3NpTcNf5oeJW/Q9+RTWKhVrkJfUJ0+k2eR4WIP/Tf
 0eJcpo5SrhIECFya481Vmn3Wn5Y4VxU4sJQk5CuE8oPpHvarjOrl1NnXJ9OGbglNnldUSqRJGgPah8YU3Vl4nfg==|0000100000071241
 8361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

farina

CAFE RESTAURANTE O SA DE CV
MONTE LIBANO 245
LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
R.F.C. CRO010305CG1

ORDEN DE COMPRA

Número CRO156993
Fecha 02/06/2025

Pág. 1 de 1

Proveedor 1026
MARINTER SA DE CV
ARMADA DE MEXICO
LOMAS DEL CHAMIZAL
05129 MEXICO, MEXICO

Dirección de Facturación
MONTE LIBANO 245
LOMAS DE CHAPULTEC, MIGUEL HIDALGO
11000 CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Dirección de Envío
CHIHUAHUA 139
06700 CUAUHTÉMOC, CDMX
MÉXICO

Contacto del Proveedor
JOSE LUIS ROLDAN
jroldan@marinter.com.mx

Unidad de Negocio Solicitante BU_FARINAS

Sucursal FARINA ROMA

Descripción

#	Artículo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	I.V.A.	Total	Observaciones Especiales
1	101018250	PASTA BUCATINI	.454 Kilogramos	2	\$ 58.32	\$ 116.64	\$ 0.00	\$ 116.64	
2	101010527	PASTA DE CECCO FETUCELLE No. 6	.500 Kilogramos	4	\$ 58.32	\$ 233.28	\$ 0.00	\$ 233.28	
3	101010528	PASTA DE CECCO LASAGNA	.500 Kilogramos	2	\$ 120.78	\$ 241.56	\$ 0.00	\$ 241.56	
4	101010537	PASTA FUSILLI	.454 Kilogramos	6	\$ 58.32	\$ 349.92	\$ 0.00	\$ 349.92	
5	101010542	PASTA PENNE DE CECCO	.454 Kilogramos	4	\$ 58.32	\$ 233.28	\$ 0.00	\$ 233.28	
6	101010638	PASTA RIGATONI	.454 Kilogramos	7	\$ 58.32	\$ 408.24	\$ 0.00	\$ 408.24	
7	101010917	POMODORO PELATTI	2.5 Kilogramos	10	\$ 245.52	\$ 2,455.20	\$ 0.00	\$ 2,455.20	
						\$ 4,038.12	\$ 0.00	\$ 4,038.12	MXN

Nota al Proveedor

Aprobó / Fecha

Revisó / Fecha

Autorizó / Fecha

INTERFACES
Solicitó / Fecha